ת"פ 4926-02-14 מדינת ישראל נ' אגאי
כבוד השופט ד"ר שאול אבינור בפני

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד עומר סגל

בעניין:

נגד
יעקב אגאי

ע"י ב"כ עו"ד פולינה סורין

הכרעת דין

1. כמצוות הוראות סעיף 182 סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אני
מודיע, בפתח הכרעת הדין, כי החלטתי לזכות הנאשם.

א. רקע כללי וגדר המחלוקת בין הצדדים:

2. סיפור מעשה רע ומר, שעניינו בסכסוכי שכנים שנפלו בין חלק מדיירי הבית המשותף ברחוב
ויצמן 49 בחולון, שהינו בניין רב קומות ובו עשרות דירות (להלן - הבניין). הנאשם הינו יליד שנת 1952
מספר במשך הבניין של הבית ועד כיושב-ראש שימש הוא שנים.

אשתו של מר דוד, גב' נילי דוד, פתחה
הוועד בכך ושאר חברי דוד בגופם של מר כדין בפגיעה שלא בפניה ואיים ואז שב הנאשם את הדלת
שאמר שאם לא יוציאו את עידן מהוועד הוא יזיין להם את הצורה ויטפל בהם אישית. בתגובה סגרה גב'

דוד את הדלת בפני הנאשם, אשר נותר עומד בחדר מדרגות תוך שהוא מקלל: "פחדנים, רשעים".

6. הנאשם הואשם אפוא, בשני האישומים, בעבירה של איומים לפי הוראות סעיף 192 לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - עבירת האיומים וחוק העונשין, בהתאמה). תשובת הנאשם לאישומים,
שניתנה במסגרת המוקד, היתה כפירה כללית בלבד, ללא התייחסות לפרטי האירועים הנטענים בכתב
(ר' האישום מעדי התביעה שבכתב עדותם של מקצת על ויתרה הנאשם ב"כ זאת, עם יחד האישום.

בפרוטוקול, עמ' 3).

ב. עיקר פרשת התביעה:

7.

ת. היו הרבה צעקות, אווירה לא טובה... (ר' בפרוטוקול, עמ' 24 שורה 28 ואילך).

27. כמסתבר, מר הוד סטה בעדותו מהאמור בהודעה שנגבתה ממנו במשטרה. בנסיבות אלה עתר
לו את הדבר, במסגרת הוראות סעיף 10א לפקודת הראיות והתרתי ב"כ המאשימה להגשת ההודעה
ההודעה על חתימתו את אישר הוד מר ת/4). וסומנה הוגשה (ההודעה תשל"א-1971 חדש], [נוסח

שנתגלתה בהתנהגות הנאשם.

ה. סוף דבר:

51. העולה מכל המקובץ הוא שבמקרה דנא מתעורר ספק סביר בשאלת אשמתו של הנאשם. מספק
זה זכאי הנאשם ליהנות ועל כן דינו הוא לזיכוי.

הואשם הוא שבהן האיומים מעבירות הנאשם את לזכות הדין, להכרעת ברישא כאמור החלטתי, כן על אשר
בכתב האישום.

ניתנה היום, יום רביעי כ"ד תשרי תשע"ו, 07 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים.